
ZARZĄDZENIE NR 465/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7, 58-316 Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1148) i § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587),  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, które odbyło się w dniu 18.06.2019 r., 
zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 
7, 58-316 Wałbrzych, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr 344/2019 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 16.05.2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydatów na stanowiska dyrektorów 
publicznego przedszkola, zespołu szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7DF9E09C-C641-4784-9644-0A9AC9332EF2. Podpisany Strona 1




